

Herning Ny Mølle ApS
Sindinggårdvej 7, 7400 Herning

CVR-nr. 38 52 56 11

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2021.

Uffe Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herning Ny Mølle ApS
Sindinggårdvej 7
7400 Herning

Telefon: 24234022

CVR-nr.: 38 52 56 11

Stiftet: 30. december 1960

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. august - 31. juli
61. regnskabsår

Direktion

Uffe Søndergaard, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i børsnoterede aktier samt handel med fyringsolie og biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.299 t.kr. mod et overskud sidste år på 546 t.kr. Årets resultat er i positiv grad påvirket af gevinst på værdipapirer.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.298 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 86,5 % af de samlede aktiver på 13.065 t.kr., hvilket er et fald på 12,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-66.263	-3.957
Distributionsomkostninger	-164.869	-104.985
Administrationsomkostninger	-64.841	-61.543
Resultat før finansielle poster	-295.973	-170.485
Finansielle indtægter	1.625.657	731.973
Finansielle omkostninger	-30.340	-15.440
Resultat før skat	1.299.344	546.048
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.299.344	546.048
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.299.344	546.048
Disponeret i alt	1.299.344	546.048

Balance 31. juli

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Driftsmidler og inventar	1.121	4.483
Materielle anlægsaktiver i alt	1.121	4.483
Andre tilgodehavender	7.991.717	5.421.255
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.991.717	5.421.255
Anlægsaktiver i alt	7.992.838	5.425.738
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	300.000	393.430
Varebeholdninger i alt	300.000	393.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.650	297.394
Tilgodehavende selskabsskat	24.929	48.523
Tilgodehavender i alt	35.579	345.917
Aktier	4.737.026	3.750.039
Værdipapirer i alt	4.737.026	3.750.039
Likvide beholdninger	0	140.048
Omsætningsaktiver i alt	5.072.605	4.629.434
Aktiver i alt	13.065.443	10.055.172

Balance 31. juli

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		<u>10.697.915</u>	<u>9.398.571</u>
Egenkapital i alt		<u>11.297.915</u>	<u>9.998.571</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		1.665.796	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.238	33.000
Anden gæld		<u>58.494</u>	<u>23.601</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.767.528</u>	<u>56.601</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.767.528</u>	<u>56.601</u>
Passiver i alt		<u>13.065.443</u>	<u>10.055.172</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2019	600.000	8.852.523	9.452.523
Årets overførte resultat	0	546.048	546.048
Egenkapital 1. august 2020	600.000	9.398.571	9.998.571
Årets overførte resultat	0	1.299.344	1.299.344
	600.000	10.697.915	11.297.915

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
